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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS CASTAÑERAS" 
de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Abadías Moreno, Víctor

   Agliano Rodríguez, Elisa

   Alboreca Moreno, Alex

   Álvarez Jiménez, Sergio

   Amador Motos, Juan Carlos

   Amador Motos, Nazaret

   Ávila Coello, Assier

   Barrao Bermejo, Paula

   Berzosa Buga, Noemí

   Borrego León, Marcos

   Cervera Marques, Ian

   Chen , Yuxi

   De Miguel Marín, Óscar

   Domingo Cansado, Alejandra

   Galán Hernández, Miguel

   García García, Paula

   Gómez Rebolledo, Hannah

   Gracia Jativa, Javier

   Hajjaj Maimouni, Akram

   Irusta Bau, Joaquín Iñaki

   Jiménez Ballesteros, Sofía

   Lechon Sáiz, Alejandro

   López Jiménez, Noa

   Lulla Inioutina, Martín

   Manso Santacruz, Bruno

   Meneses Fernández, Blanca

   Mirón Santamaría, Thiago

   Monje Muñoz, Alberto

   Mora Romanov, Oliver

   Poza López, Olivia

   Romeral Domínguez, Paula

   Sánchez Álvarez, Diego

   Sariego De Toro, Carla

   Vázquez Barrero, Emma Lila

   Horcajo Hurtado, Oliver

****0726

****0234

****4950

****5557

****2629

****2032

****6897

****9399

****5174

****5988

****1813

****9476

****1907

****3752

****2657

****1164

****0675

****4912

****6173

****4433

****8521

****7774

****5786

****2192

****8484

****0312

****5565

****2044

****9313

****0472

****2671

****4998

****5150

****9883

****7700

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28065413 - EIPR MI TATA

28072375 - EEI-CN ERASE UNA VEZ

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28068219 - EEI CAMPANILLA

28066821 - CPR INF LOS CASTILLOS

28078158 - EEI-CN PARQUE COIMBRA 
(PROGRAMA CASA DE NIÑOS)
28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28068396 - EIPR PATITOS

28068219 - EEI CAMPANILLA

28065413 - EIPR MI TATA

28072375 - EEI-CN ERASE UNA VEZ

28067136 - EIPR TINTINABULUM

28043934 - EEI JOAN MIRO

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS

4

14

14

25,5

17,5

17,5

5,5

15,5

14

25,5

4

4

14

14

4

14

15,5

4

25,5

4

25,5

12

4

15,5

25,5

5,5

14

14

14

14

13,5

4

14

27

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS CASTAÑERAS" 
de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   De Lama De Antón, Juan

   Meneses Fernández, Izan

   Muñoz Iglesias, Adrián

   Sánchez Fernández, María Mercedes

   García Santamaría, Enzo

   González Barrull, Cristian

   Irusta Bau, Agustín Ignacio

   Jiménez Jara, Sira

   Martín Toderean, Santiago

   Oria Perales, Inés

   Pérez Girón, Matías

   Salarichs Mora, Adrián

   Fernández Ramírez, Santiago

   Horcajo Hurtado, Valeria

   Muñoz Iglesias, Antonio Rafael

   Pérez Girón, Camila

   Salarichs Mora, Paloma

   Serrano Arcos, Mar

   Díez Flores, Saúl

   García Olmo, Sofía

   García Santamaría, Erik

   Jiménez Jara, Noa

   Meneses Fernández, Marcos

   De Lama De Antón, Iván

****1147

****9361

****1071

****5105

****9182

****4258

****6109

****4289

****5391

****6436

****5237

****8948

****1066

****6848

****4103

****5463

****2558

****7456

****5038

****4945

****1547

****5066

****9708

****3186

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO
28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
28015100 - CPR INF-PRI-SEC STELLA MARIS

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
28067550 - CP INF-PRI LEGAZPI

POETA SALVADOR

FARBENLAND

28001794 - CP INF-PRI EL TORREON

28077336 - CP INF-PRI AVERROES

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28031415 - CP INF-PRI CELSO EMILIO FERREIRO

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28005477 - CP INF-PRI HAITI

28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA
28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
HAUSBURGSCHULE

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

5,5

5,5

5,5

4

7

4

4

5,5

4

14

4

4

4

4

5,5

4

4

5,5

4

4

7

5,5

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS CASTAÑERAS" 
de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 6º de Educ. Prima.

   Romero Sánchez, Alex

   Sánchez Fernández, Lucía

****3186

****4149

28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR
ARROYOMOLINOS
28015100 - CPR INF-PRI-SEC STELLA MARIS

4

4

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Vázquez Barrero, Emma Lila

   Álvarez Jiménez, Sergio

   Jiménez Ballesteros, Sofía

   Borrego León, Marcos

   Hajjaj Maimouni, Akram

   Manso Santacruz, Bruno

   Amador Motos, Nazaret

   Amador Motos, Juan Carlos

   Gómez Rebolledo, Hannah

   Lulla Inioutina, Martín

   Barrao Bermejo, Paula

   García García, Paula

   Monje Muñoz, Alberto

   Alboreca Moreno, Alex

   Domingo Cansado, Alejandra

   Poza López, Olivia

   De Miguel Marín, Óscar

   Mirón Santamaría, Thiago

   Berzosa Buga, Noemí

   Mora Romanov, Oliver

   Agliano Rodríguez, Elisa

   Sariego De Toro, Carla

   Romeral Domínguez, Paula

   Lechon Sáiz, Alejandro

   Ávila Coello, Assier

   Meneses Fernández, Blanca

   Gracia Jativa, Javier

   Galán Hernández, Miguel

   Abadías Moreno, Víctor

   Cervera Marques, Ian

   Irusta Bau, Joaquín Iñaki

   Sánchez Álvarez, Diego

   López Jiménez, Noa

   Chen , Yuxi

   Horcajo Hurtado, Oliver

****9883

****5557

****8521

****5988

****6173

****8484

****2032

****2629

****0675

****2192

****9399

****1164

****2044

****4950

****3752

****0472

****1907

****5565

****5174

****9313

****0234

****5150

****2671

****7774

****6897

****0312

****4912

****2657

****0726

****1813

****4433

****4998

****5786

****9476

****7700

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28065413 - EIPR MI TATA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28065413 - EIPR MI TATA

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066821 - CPR INF LOS CASTILLOS

28067136 - EIPR TINTINABULUM

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28072375 - EEI-CN ERASE UNA VEZ

28072375 - EEI-CN ERASE UNA VEZ

28043934 - EEI JOAN MIRO

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068396 - EIPR PATITOS

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28078158 - EEI-CN PARQUE COIMBRA 
(PROGRAMA CASA DE NIÑOS)

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS

27

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

17,5

17,5

15,5

15,5

15,5

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13,5

12

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Meneses Fernández, Izan

   Muñoz Iglesias, Adrián

   De Lama De Antón, Juan

   Sánchez Fernández, María Mercedes

   Oria Perales, Inés

   García Santamaría, Enzo

   Jiménez Jara, Sira

   Martín Toderean, Santiago

   Pérez Girón, Matías

   Salarichs Mora, Adrián

   González Barrull, Cristian

   Irusta Bau, Agustín Ignacio

   Serrano Arcos, Mar

   Muñoz Iglesias, Antonio Rafael

   Pérez Girón, Camila

   Fernández Ramírez, Santiago

   Salarichs Mora, Paloma

   Horcajo Hurtado, Valeria

   García Santamaría, Erik

   Meneses Fernández, Marcos

   Jiménez Jara, Noa

   García Olmo, Sofía

   Díez Flores, Saúl

   De Lama De Antón, Iván

****9361

****1071

****1147

****5105

****6436

****9182

****4289

****5391

****5237

****8948

****4258

****6109

****7456

****4103

****5463

****1066

****2558

****6848

****1547

****9708

****5066

****4945

****5038

****3186

28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO
28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

28015100 - CPR INF-PRI-SEC STELLA MARIS

28077336 - CP INF-PRI AVERROES

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
FARBENLAND

28001794 - CP INF-PRI EL TORREON

28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28067550 - CP INF-PRI LEGAZPI

POETA SALVADOR

28005477 - CP INF-PRI HAITI

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
28010412 - CP INF-PRI AMADOR DE LOS RIOS

28031415 - CP INF-PRI CELSO EMILIO FERREIRO

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES ARROYOMOLINOS
28011490 - CPR INF-PRI-SEC EL CARMELO 
TERESIANO
HAUSBURGSCHULE

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE 
ORELLANA
28071802 - CP INF-PRI AGUSTIN DE ARGÜELLES

28072168 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO AQUILA

5,5

5,5

5,5

4

14

7

5,5

4

4

4

4

4

5,5

5,5

4

4

4

4

7

5,5

5,5

4

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 6º de Educ. Prima.

   Sánchez Fernández, Lucía

   Romero Sánchez, Alex

****4149

****3186

28015100 - CPR INF-PRI-SEC STELLA MARIS

28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR
ARROYOMOLINOS
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ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


